

Premises & Estate Section, Circle Office (Unit II),
SCO-135, 1st Floor, Above Pathak Hospital, Sector 12, KARNAL - 132001
Ph. 0184-4034458, 8572800777, Email- pecokar@canarabank.com

PREMISES REQUIRED

Offers are invited under **TWO-BID SYSTEM** from the owners of commercial space on Ground floor and ready for occupation with required Power load for fixing of alternate/new premises for the following existing branch:

SI	Location, Place	Cat.	Carpet Area	Power load	Strong room
1	CHARKHI DADRI BRANCH (Preferably within the distance of 500 meter from existing premises)	Semi-urban	1700-1900 sqft	25-30 KW	250-300 sqft to be constructed by landlord
2	BAHALGARH BRANCH DISTT SONEPAT (Preferably within the distance of 500 meter from existing premises)	Rural	1200-1500 sqft	20-25 KW	150-200 sqft to be constructed by landlord
3	NAWADA FATEHPUR BRANCH - DISTT GURGAON (Preferably within the distance of 500 meter from existing premises)	Rural	1200-1500 sqft	20-25 KW	150-200 sqft to be constructed by landlord

The details are also published in the Bank's Website: <http://www.canarabank.com>. The necessary application forms may be obtained from the above mentioned Office, Branch OR may be downloaded from the Bank's Website. Last date for submission is **15.05.2023 upto 3:00 P.M** at above mentioned address. Further, communications, corrigendum, amendments, if any, will be hosted in Bank's website only. Bank reserve the right to accept/ reject any offer without assigning any reason whatsoever.

Sd/-

Place: Karnal
Date : 18.04.2023

Assistant General Manager
CO CANARA BANK KARNAL



परिसर एवं सम्पदा अनुभाग

अंचल कार्यालय, एस.सी.ओ. 135, पहली मंजिल, पाठक अस्पताल के ऊपर, अर्बन एस्टेट, सेक्टर-12 करनाल -132001

फोन- 0184-4034458, 8572800777, ई-मेल -pecokar@canarabank.com

परिसर की आवश्यकता

हमारी निम्नलिखित शाखा को वैकल्पिक परिसर में स्थानांतरित करने के लिये द्विस्तरीय बोली प्रणाली के तहत व्यावसायिक परिसर के मालिकों से प्रस्ताव आमंत्रित है। शाखा के लिये भूमि तल एवं आवश्यक पावर लोड के साथ बैंक हेतु तैयार स्थान चाहिए:-

क्रम	स्थान का नाम	कैटगरी	आवश्यक क्षेत्र (कारपेट क्षेत्र के आधार पर)	पावर लोड	स्ट्रॉंग रूम
1	चरखी दादरी - (मौजूदा केनरा बैंक शाखा से 500 मीटर की दूरी के भीतर को प्राथमिकता)	अर्ध- शहरी	1700-1900 वर्ग फुट	25-30 किलोवाट	250-300 वर्ग फुट क्षेत्र में बोलीदाता के द्वारा बनाया जायेगा ।
2	बहालगढ़, जिला, सोनीपत (मौजूदा केनरा बैंक शाखा से 500 मीटर की दूरी के भीतर को प्राथमिकता)	ग्रामीण	1200-1500 वर्ग फुट	20-25 किलोवाट	150-200 वर्ग फुट क्षेत्र में बोलीदाता के द्वारा बनाया जायेगा ।
3	नवादा फतेहपुर, जिला गुड़गाँव (मौजूदा केनरा बैंक शाखा से 500 मीटर की दूरी के भीतर को प्राथमिकता)	ग्रामीण	1200-1500 वर्ग फुट	20-25 किलोवाट	150-200 वर्ग फुट क्षेत्र में बोलीदाता के द्वारा बनाया जायेगा ।

विवरण बैंक की वेबसाइट <http://www.canarabank.com> पर उपलब्ध है। आवेदन पत्र उपरोक्त पते से, शाखा या बैंक की वेबसाइट से लिए जा सकते हैं आवेदन पत्र उपरोक्त पते पर जमा करवाने की अंतिम तिथि **15.05.2023 सांय 3.00 बजे तक है।**

इसके अतिरिक्त किसी भी तरह का पत्र व्यवहार अथवा संशोधन बैंक की वेबसाइट पर ही उपलब्ध होगा। बैंक बिना कोई कारण बताये आवेदन को स्वीकृत / अस्वीकृत करने का अधिकार अपने पास सुरक्षित रखता है।

हस्ता/-

स्थान : करनाल

दिनांक : 18.04.2023

सहायक महाप्रबन्धक

केनरा बैंक अंचल कार्यालय, करनाल